
Faktura - daňový doklad 2501015737

Centrum pro seniory,

příspěvková organizace

Příční 1475

76927 Holešov

Česká republika

IČ: 47934531 DIČ: 

Dodavatel:

Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.

Zámecká 2/57 Krásno nad Bečvou

75701 Valašské Meziříčí

Česká republika

IČ: 46578323 DIČ: CZ46578323

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl

C,vložka 3441 (CZ5901-ES)

Odběratel: 1762

22.12.2025

19.12.2025

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Dat. usk. zd. plnění:

Variabilní symbol: 2501015737 Konst. symbol: 0008

Bankovní účet: 

IBAN: 

Centrum pro seniory,
příspěvková organizace
Příční 1475
76927 Holešov
Česká republika

Centrum pro seniory,

příspěvková organizace

Příční 1475

76927 Holešov

 

Adresa dodání zboží:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Převod

02.01.2026     Splatnost: 11 dní

SWIFT: KOMBCZPP
 

Vaše obj. číslo:

Dodací listy: 5121002353, 5121003949, 5121001363, 5121002822, 5121003033, 5121002597, 5121003411, 5121002483

Číslo zboží Množství Cena Kč Celkem KčNázev zboží Daň

Dodací list 5121001363 Datum 12.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 4 Ks 183,12 732,4812%

3 Přepravka vrácená -4 Ks 50,00 -200,000%

4 Přepravka dodaná 4 Ks 50,00 200,000%

1 413,60Celkem za skupinu

Dodací list 5121002822 Datum 12.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1876 Kapucín pudink se šlehačkou vanilkový 200 g 95 Ks 9,59 911,0512%

1980 Tvaroh 5%, 21% sušiny 1 kg Ekomilk 1 Ks 83,99 83,9912%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

2485 Tavený sýr krémový 60% 100 g 10 Ks 15,79 157,9012%

2571 Jihočeský bílý jogurt Nature 3% 150 g  BL 4 Ks 12,99 51,9612%

2827 Plátky DeLacto gouda 48% 100 g 2 Ks 25,69 51,3812%

3066 Sójový dezert s příchutí vanilky Alpro 125 g 8 Ks 22,29 178,3212%

3205 Jihočeské pomazánkové tradiční 150 g BL 3 Ks 31,09 93,2712%

3539 Pudding Rottaler vanilkový 1,4% 125 g 59 Ks 13,99 825,4112%

3990 Veselá kráva 8D 45% 120 g    bezlaktózová 4 Ks 31,49 125,9612%

4305 Tavený sýr střívko 26% 1 kg 1 Ks 101,29 101,2912%

4489 Javor tavený sýr 3D 48% 140 g 90 Ks 20,19 1 817,1012%

4759 Smetanito smetanové 8D 120 g 12 Ks 26,79 321,4812%

8302 Sójový nápoj Original Alpro 1 l 4 Ks 44,89 179,5612%

5 579,79Celkem za skupinu

Dodací list 5121002353 Datum 15.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 7 Ks 183,12 1 281,8412%

3 Přepravka vrácená -7 Ks 50,00 -350,000%

4 Přepravka dodaná 7 Ks 50,00 350,000%

1 962,96Celkem za skupinu

Dodací list 5121003033 Datum 15.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1980 Tvaroh 5%, 21% sušiny 1 kg Ekomilk 6 Ks 83,99 503,9412%
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Faktura - daňový doklad 2501015737 - pokračování

Číslo zboží Množství Cena Kč Celkem KčNázev zboží Daň

2171 Jemný tvaroh DeLacto 2% 200 g    BL 3 Ks 28,49 85,4712%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

2646 D jogurt DIA 1% meruňka 150 g 61 Ks 10,09 615,4912%

2647 Krajanka Žervé pažitka 18% 50 g 55 Ks 10,59 582,4512%

2866 Lučina Nadýchaná 140 g  BL 2 Ks 31,09 62,1812%

3205 Jihočeské pomazánkové tradiční 150 g BL 6 Ks 31,09 186,5412%

4145 Krajanka tradiční pomazánkové natur 31% 200 g 12 Ks 31,39 376,6812%

4305 Tavený sýr střívko 26% 1 kg 2 Ks 101,29 202,5812%

4366 Jogobella jogurt Bez laktózy MIX 2,5% 150 g 7 Ks 13,29 93,0312%

4486 Pribináček vanilkový 15,5% 70 g 102 Ks 12,79 1 304,5812%

5561 Choceňské pomazánkové máslo bílé 31% 1 kg 13 Ks 138,09 1 795,1712%

6056 Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g 10 Ks 6,27 62,7012%

6350 Lisované pekárenské droždí Extra 1 kg 1 Ks 38,89 38,8912%

715 Tvaroh  pytle  5%, 21% sušiny 10 kg 1 Ks 767,89 767,8912%

7 358,71Celkem za skupinu

Dodací list 5121002483 Datum 17.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 60 Ks 14,19 851,4012%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 5 Ks 183,12 915,6012%

3 Přepravka vrácená -5 Ks 50,00 -250,000%

4 Přepravka dodaná 5 Ks 50,00 250,000%

1 767,00Celkem za skupinu

Dodací list 5121003411 Datum 17.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1980 Tvaroh 5%, 21% sušiny 1 kg Ekomilk 5 Ks 83,99 419,9512%

2171 Jemný tvaroh DeLacto 2% 200 g    BL 3 Ks 28,49 85,4712%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

3527 Uzený tavený salámový sýr 47% cca 1,40 kg 5,476 kg 191,19 1 046,9612%

3528 Uzený tavený salámový sýr se šunkou 47% cca 1,40 kg 4,328 kg 191,19 827,4712%

3535 Sójový nápoj Alpro vanilkový 250 ml 7 Ks 22,29 156,0312%

3990 Veselá kráva 8D 45% 120 g    bezlaktózová 5 Ks 31,49 157,4512%

4305 Tavený sýr střívko 26% 1 kg 3 Ks 101,29 303,8712%

4309 Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,6% 280 g 156 Ks 18,59 2 900,0412%

4759 Smetanito smetanové 8D 120 g 6 Ks 26,79 160,7412%

6056 Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g 10 Ks 6,27 62,7012%

6350 Lisované pekárenské droždí Extra 1 kg 3 Ks 38,89 116,6712%

713 Tvaroh měkký 5%, 19% sušiny 250 g Ekomilk 1 kg 82,39 82,3912%

7135 Rama Classic 550 g 16 Ks 59,99 959,8412%

715 Tvaroh  pytle  5%, 21% sušiny 10 kg 1 Ks 767,89 767,8912%

8 728,59Celkem za skupinu

Dodací list 5121002597 Datum 19.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,19 681,1212%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 4 Ks 183,12 732,4812%

3 Přepravka vrácená -4 Ks 50,00 -200,000%

4 Přepravka dodaná 4 Ks 50,00 200,000%

1 413,60Celkem za skupinu

Dodací list 5121003949 Datum 19.12.2025 Odběratel Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1065 Mléčná rýže MIX 12 ks: natur,skořice,třešeň DIA 2,3% 200 g 59 Ks 21,69 1 279,7112%

1126 Zakysaný nápoj lesní ovoce 0,8% 290 g 153 Ks 22,29 3 410,3712%

1991 Duko Natur 20% 80 g 70 Ks 14,29 1 000,3012%

216 Máslo čerstvé 82% 250 g 20 kg 160,99 3 219,8012%

2827 Plátky DeLacto gouda 48% 100 g 9 Ks 25,69 231,2112%

2866 Lučina Nadýchaná 140 g  BL 10 Ks 31,09 310,9012%

3205 Jihočeské pomazánkové tradiční 150 g BL 6 Ks 31,09 186,5412%

3263 Lipánek smetanový krém 30% 130 g    BL 7 Ks 20,89 146,2312%

3780 Zakysaný nápoj jahoda/banán 0,8% 290 g 6 Ks 22,29 133,7412%

4106 Lučina termizovaná 27% 62,5 g 160 Ks 13,89 2 222,4012%

4145 Krajanka tradiční pomazánkové natur 31% 200 g 12 Ks 31,39 376,6812%

4305 Tavený sýr střívko 26% 1 kg 1 Ks 101,29 101,2912%

4366 Jogobella jogurt Bez laktózy MIX 2,5% 150 g 7 Ks 13,29 93,0312%
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Číslo zboží Množství Cena Kč Celkem KčNázev zboží Daň

5042 Flora mini 40% 120x 20 g 1 Ks 273,59 273,5912%

5561 Choceňské pomazánkové máslo bílé 31% 1 kg 4 Ks 138,09 552,3612%

6350 Lisované pekárenské droždí Extra 1 kg 1 Ks 38,89 38,8912%

7135 Rama Classic 550 g 16 Ks 59,99 959,8412%

7650 Kunín mléčná rýže borůvka a vanilka 175 g 96 Ks 19,99 1 919,0412%

16 455,92Celkem za skupinu

Počet položek: 78, Kontrolní součet: 1805, Celková hmotnost: Brutto: 1004 kg, Netto: 904 kg.

Sazba Základ daně Daň Celkem

12 % 44 680,17 Kč 5 361,62 Kč 50 041,79 Kč

Celkem k úhradě: 50 041,79 KčZaokrouhlení: 0,00 Kč

!!! Případné reklamace,změny kontaktních údajů hlaste na telefonech   ,...114,...108 p.Jurajdová J. 
(   ),Maňáková A.(    )

p.Janíčková M. (    )

V případě oznacení BIO se jedná o produkt ekologického zemědělství. 
Kontrolováno CZ-BIO-001 
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